se scirent p r ae fa t a t r ibuta Diozegh pontes vel rep le turas 
habere, qui fassi et at testat i scitu fuissent, quod praedictum t r ibutum 
Diozegh nullum pontem neque repleturam haberet , sed tr ibutum ipsum 
aquat icum esset, praedicti octo electi et nobiles viri eodem modo vidissent, 
ac insuper quanti tatem exactionis eiusdem tributi Dyozegh, praefa t i 
vicini et commetanei sub eodem iuramento fassi et attestati scitu fuissent , 
quod de vno curru onera to denar ios 8, curru sine onere denar ios 4, 
pedite denar ium 1, equite denar ios 2, de vno boue denar ium 1, exigi 
consueuerunt . Demum ad faciem loci tributi magnifici Joannis Dragtfy 
in possessione Zelthartho vocata exigi soliti irruissent, ibique amoni t i s 
et conuocat is vicinis et commetane is eiusdem ac sub strictissimo iura-
mento seorsim et singillatim ab eisdem inuest igassent et resciuissent , 
si scirent praedicto tributo Zel thar tho al iquem pontem vel r ep le tu ram 
habere qui fassi et at testat i scitu fuissent , quod praedictum tr ibutum 
Zelthartho nullum pontem n e q u e reple turam alicubi haberet , sed t r ibutum 
ipsum simpliciter esset siccum, praedicti eciam electi et nobiles viri 
nullum praefato tributo Zel thar tho habere vidissent pontem, et insuper 
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quant i ta tem exactionis huiusmodi tributi Zel thar tho praedicti vicini et 
commetanei , sub eodem iuramento ta l imodo fassi et at testat i scitu 
fuissent, quod de vno curru onereto in quo sales ducuntur denar ios 4, 
et sales duo, curru sine onere denar ios 4, équité denarios 2, pedite 
denar ium 1, de curru onera to denarios 8, uno boue denar ium 1, de 
quatuor porcis denarium 1, et du curru merca to rum denarios 4, exigi 
consueuerunt . Abinde quod ad faciem loci tributi dominorum de Chak 
in oppido Margythaff'alwa vocato exigi soliti accessissent, ibidemque 
amonitis et conuocatis vicinis et commetane i s eiusdem, ac sub stric-
tissimo iu ramen to seorsim et singillatim ab eisdem inuest igassent et 
resciuissent si scirent p rae fa t a tr ibuta Margi thafalua pontes vel ieple-
turas habere , qui fassi et attestati scitu fuissent , quod prael ibatum 
tributum Margythaffalwa duos pontes in duobus parais riuulis penes 
oppidum ipsum Margithafalwa existentibus et decurrent ibus habere t 
licet in e isdem riuulis ipsi pontes necessarii essent ac praefat i octo nobiles 
viri electi ipsos pontes bene para tos esse vidissent, ac quant i ta tem exac-
tionis buiusmodi tributi Margithaí'falwa praedict i vicini et commetane i 
sub eodem iuramento fassi et at testat i scitu fuissent, quod de uno curru 
onerato denar ios 4, de curru in quo sales ducuntur denarios 2, et sales 
duo, curru sine onere denarios 4, pedite denar ium 1, equite denar ios 
2, vno bone denar ium 1, curru merca to rum denarios 4 exigi consu-
euerunt . Dehinc ad faciem loci tributi Capituli ecclesiae Waradiens is in 
oppido Zalach exigi soliti iuissent, ib idemque amonitis et conuocat is 
vicinis et commetane i s e iusdem ac sub strictissimo iuramento seorsim 
et singillatim ab eisdem inuest igassent et resciuissent si scirent praefa to 
tributo Za lach pontes vel repleturas habere , qui fassi et at testat i scitu 
istomodo fuissent , quod prae fa tum t r ibutum Zalach très pontes super 
tribus riuulis lutosis et quidem in locis necessar i is in territorio scilicet 
oppidi Za lach haberet , praedict i vero octo nobiles electi viri non bono 
modo ord ina tos esse vidissent et insuper quant i ta tem exactionis huius-
modi tributi Za lach praedicti vicini et commetanei sub eodem iuramento 
fassi et a t tes ta t i is tomodo fuissent scitu, quod de vno curru in quo 
sales ducun tu r denarios 4, et sal 1, de vno curru in quo vina ducuntur 
denarios. 4, curru sine onere denarios 2, equi te denarios 2, vno boue 
denar ium 1 exigi consueuerunt . Tandem ad fac iem loci tributi egregii 
Joannis Zolyomy in possessione Semyen exigi soliti accessissent, ibi-
demque amoni t i s et conuocat is vicinis et commetaneis eiusdem ac sub 
strictissimo iuramento seorsim et singillatim ab eisdem inuestigassent 
et resciuissent si scirent praefato tr ibuto Semyen pontem vel repleturam 
habere , qui fassi et attestati scitu fuissent quod praedictum tr ibutum 
Semyen nul lum pontem neque rep le turam habere t , sed simpliciter 
tr ibutum ipsum Semyen siccum esset, p raenota t i octo nobiles electi viri 
nullum pontem neque rep le turam eiusdem tributi Semyen vidissent ac 
insuper quant i ta tem exactionis huiusmodi tributi Semyen praefat i vicini 
et commetane i sub eodem iuramento fassi et attestati scitu fuissent , 
quod de vno curru in quo sales ducuntur denar ios 8 et sales duo, de 
curru sine onere denarios 4, equite denar ium 1, pedite obulum, ab 
vno boue denar ium 1 exigi consueuerunt . 

Abinde ad faciem loci tributi egregii Joann i s Zolyomy in posses-
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sione Wamosperch exigi soliti accessissent , ibique amonitis et conuo-
catis vicinis et commetaneis eiusdem ac sub strictissimo iu ramen to 
seorsim et singillatim ab eisdem inuestigassent et resciuissent se scirent 
praefa to t r ibuto Wamosperch pon tem vel rep le turam habere, qui fassi 
et a t testat i scitu fuissent, quod prael ibatum tr ibutum Wamospe rch nul-
lum pontem neque rep le turam alicubi haberet , sed simpliciter t r ibutum 
ipsum siccum esset, praefat i octo, probi et nobiles viri nul lam rep-
leturam neque pontem vidissent eidem tributo habere , et insuper quan -
t i tatem exactionis huiusmodi tributi Wamosperch , praedicti vicini et 
commetane i sub eodem iuramento fassi et a t testat i scitu fuissent, quod 
de vno onera to curru denar ios 8, de eurru sine onere denarios 4, equi te 
denar ium 1, duo boue denar ium 1, de vno homine, qui in a l iquem 
possess ionem de aliquo loco in ipsam possess ionem Vamospercz ire 
habere t denar ios 40 exigi consueuerunt . Ex hinc ad faciem loci tributi 
magnifici Andreae de Bathor in possessione Letha exigi soliti iuissent, 
ibique amoni t i s et conuocat is vicinis et commetane i s eiusdem ac sub 
strictissimo iuramento seorsim vel singillatim ab eisdem inuest igassent 
et resciuissent, se scirent p raenomina to t r ibuto Letha aliquem p o n t e m 
vel reple turam habere, qui fassi et attestati scitu fuissent, quod p rae -
fa tum t r ibu tum Letha nullum pontem neque reple turam haberet , sed 
t r ibutum ipsum simpliciter siccum esset, praedict i vero octo nobiles 
electi viri nec pontem neqne reple turam habe re vidissent. Et insuper 
quant i ta tem exactionis huiusmodi tributi Letha praefat i vicini et com-
metanei sub eodem iuramento istomodo fassi et attestati scitu fuissent , 
quod de vno curru onera to denorios 8, curru sine onere denar ios 4, 
curru in quo sales ducuntur denarios 2 et sai vnum, vno houe obulum 
et curru ligato denarios 4 exigi consueuerunt . Demum ad fac iem 
loci tributi egregii Thome Pethevv in possess ione Rezeghe exigi soliti 
accessissent, ibidemque amonitis et conuocat is vicinis et commetane i s 
eiusdem ac sub strictissimo iuramento seorsim et singillatim ab eisdem 
inuest igassent et resciuissent, si scirent p rae fa to t r ibuto Rezeghe a l iquem 
pontem vel repleturam habere , qui fassi et a t tes ta t i scitu fuissent, quod 
prae fa tum tr ibutum Rezeghe nec pontem nec reple turam alicubi habere t , 
sed simpliciter tr ibutum ipsum siccum esset, praenotat i octo probi et 
nobiles viri electi nullum pontem et rep le turam habere vidissent et 
insuper quant i ta tem exactionis huiusmodi tributi Rezeghe praefat i vicini 
et commetane i sub eodem iuramento fassi et attestati fuissent scitu, 
quod de vno curru, in quo sales ducuntur denar ios 2 et sales 2, curru 
onera to denar ios 8, curru sine onere denar ios 4, equite dena r ios 2, 
pedite denar ium 1, et vno boue denar ium 1/z exigi consueuerunt . 
Postremo ad faciem loci tr ibuti domini Wayvode Transyluaniensis in 
possessione Samsom vocata exigi soliti i rruissent , ibidemque amoni t i s 
et conuocat is vicinis et commetane is eiusdem, ac sub strictissimo iura-
mento seors im et singillatim ab eisdem inuest igassent et resciuissent , 
si scirent p rae fa to tributo Samsom aliquem pon tem vel r ep le tu ram 
habere , qui fassi et at testat i scitu istomodo fuissent , quod prae l iba tum 
tr ibutum Samson nec pontem neque rep le turam alicubi habere t , sed 
simpliciter t r ibutum ipsum siccum esset, p raenota t i autem octo probi 
et nobiles viri electi, praedicto tributo Samson nullum pontem n e q u e 
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rep le turam habere vidissent, et insuper qu mt i ta tem exactionis huius-
modi tributi Samson praedict i vicini et commetane i eiusdem sub eodem 
iuramento fassi et at testat i scitu fuissent, quod de vno curru onera to 
denar ios 4, curru sine onere denarios 2, pedite denar ium 1, equite 
denar ium 1, de curru ligato denar ium 8, et de ducentibus porcis dena-
rios 12 exigi consueuerunt . Ab hinc vero ad faciem loci tributi domini 
Waiuode Transsyluaniensis in oppido Debreczen exigi soliti accessissent , 
ibique amoni t i s et conuocat is vicinis et commetane is eiusdem ac sub 
strictissimo iuramento seorsim et singillatim ab eisdem inuest igassent 
et resciuissent , se seirent. praefa to tributo Debreczen pontem vel reple-
turam habere , qui fassi et attestati scitu fuissent istomodo, quod prae-
fa tum t r ibutum Debreczen nullum pontem neque reple turam alicubi 
haberet , sed tr ibutum ipsum Debreczen simpliciter siccum esset, praea l -
legati oc to nobiles et electi viri p raefa to tr ibuto Debreczen nullum 
pontem n e q u e reple turam habere vidissent et insuper quant i ta tem eiusce-
modi t r ibuti Debreczen praefa t i vicini et commetane i eiusdem sub eodem 
iuramento fassi et a t tes ta t i scitu fuissenti tal imodo, quod de vno curru 
onera to denar ios 8, de cur ru sine onere denar ios 4 exigi consueureunt . 
Exhinc vero ad faciem loci tributi egregii Thome Pethew in oppido 
Derechke exigi soliti accessissent , ibique amonit is et conuocatis vicinis 
et commetane i s eiusdem ac sub strictissimo iuramento seorsim et 
singillatim ab eisdem ac sub strictissimo iuramento seorsim et singil-
latim ab e isdem inuest igassent et resciuissent, si seirent p rae fa to tri-
buto Derechke pontem vel repleturam alicubi habere, qui fassi et 
attestati scitu istomodo fuissent , quod p rae fa tum tr ibutum Derechke 
nullum pon tem neque rep le turam alicubi haberet , sed t r ibutum ipsum 
simpliciter siccum esset ac praenota t i eciarn octo probi et nobiles viri 
electi et deputat i nullum pontem neque rep le turam habere vidissent et 
insuper quant i ta tem exact ionis huiusmodi tributi Derechke praefa t i vicini 
et commetane i sui sub eodem iuramento fassi et attestati scitu comodo 
fuissent , quod de vno cur ru onera to denar ios 8, et de curru sine onere 
denar ios 4, pedite obulum vnum. equite denar ium 1, ab vno boue 
denar ium 1, et de curru in quo sales ducun tur denarios 2 et sal 1 exigi 
consueuerun t . Demum ad faciem loci tributi egregii Sigismundi Thorday 
de Boich in eadem possess ione Boich exigi soliti accessisent, ibidemque 
amonit is et conuocatis vicinis et commetane is eiusdem ac sub strictis-
simo iu ramento seorsim et singillatim ab eisdem inuest igassent et 
resciuissent se seirent p rae fa to tributo Boich pontes vel repleturas habere, 
qui fassi et attestati scitu is tomodo fuissent, quod praefa tum tr ibutum 
Boich qua tuor pontes, très, in fluuio Berekyo penes praedictam posses-
sionem* Boich decurrendo et vnum in terri torio possessionis Kekes in 
uno m a g n o riuulo lutoso et in locis necessar i is haberet quos scilicet 
pontes praedict i octo et nobiles viri electi et deputati habere vidissent 
et insuper quant i ta tem exact ionis huiusmodi tributi Boich praefat i 
vicini et commetanei sub eodem iuramento fassi et attestati tal imodo 
scitu fuissent , quod de vno curru onera to denarios 6, de vno curru 
sine one re denarios 2, equite denar ium 1, pedite obulum 1, de quinque 
porcis denar ium 1, exigi consueuerunt . Quibus determinatis p raefa tam-
que fass ionein praedic torum octo proborum et nobilium virorum per 
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